



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ŠEVT a.s.
Vajnorská 100/A
83104 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 434/3/Lo/07/2025

Zmluva číslo: 55/4/2025

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa: 31.07.2025

Dodacia lehota: do 31.08.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Blok kocka nelepená, 90x90x90 mm , mix neon farieb	ks	7	3,74	26,18
2	Blok poznámkový samolepiaci 76 x 76 mm, mix neon farieb	ks	10	0,70	7,00
3	Blok poznámkový lepený 90x90x90 mm, mix neón farieb	ks	10	3,14	31,40
4	Blok samolepiaci žltý 76x76 mm	ks	20	0,54	10,80
5	Blok špalík, biely 90x90x50 mm	ks	10	1,17	11,70
6	Denník dispečera A4, 50 listov (IGAZ 038) alebo ekvivalent	blok	10	2,64	26,40
7	Denník stavebný A4, blok - bezdrevený ofsetový (IGAZ 305) alebo ekvivalent	blok	5	10,30	51,50
8	Dvojhárky linajkové	ks	100	0,07	7,00
9	Dvojhárky čisté	ks	100	0,07	7,00
10	Euroobal A4, 50 mic lesklý, 100 ks/bal	bal	30	2,57	77,10
11	Farba razítková modrá 28 ml STK	ks	3	0,93	2,79
12	Guma vinylová, čisté gumovanie, bez žmolkov. Pre všetky druhy grafitov	ks	5	0,38	1,90
13	Kniha príchodov a odchodov A4 zamestnancov (IGAZ 189)	blok	10	1,91	19,10
14	Lepidlo tyčinka 36 g	ks	12	0,96	11,52
15	Magnety na tabuľu	bal	1	2,67	2,67
16	Náboje do zošivačky 24/6 ostrené SUPER DIN, 1000 ks	bal	30	0,33	9,90
17	Náplň do pera, modrá, šírka stopy 0,5 mm	ks	50	0,14	7,00
18	Obálka A4 rozšírené dno hnedá	ks	100	0,25	25,00
19	Obálka B4 kartónová - priestorová 27,8 x 36,8 cm; na dokumenty formátu A4	ks	100	0,47	47,00
20	Obálka B4 X dno na dokumenty formátu A4	ks	100	0,22	22,00
21	Obálka C4 samolepiaca 230 x 325 mm, na dokumenty formátu A4	ks	100	0,12	12,00
22	Obálka C5 samolepiaca 162 x 229 mm, na dokumenty formátu A5	ks	200	0,05	10,00
23	Obálka C6 samolepiaca, 114x162 mm, na dokumenty formátu A6	ks	200	0,02	4,00
24	Páska lepiaca priesvitná, 15mm x 33 m	ks	10	0,81	8,10
25	Páska lepiaca priesvitná, 48 mm x 66 m pevnejšia	ks	6	1,24	7,44
26	Páska lepiaca hnedá, 48 mm x 66 m pevnejšia	ks	20	1,80	36,00
27	Pero guľôčkové modré, klikací mechanizmus + gumový úchyt,	ks	60	0,65	39,00
28	Pero Pilot 07 modré, prepisovacie pero , napísaný text sa dá vymazať a	ks	10	2,80	28,00
29	Podložka A4 pod stazky pre vodičov	ks	10	5,02	50,20
30	Podložka s klipom A4, odolné PVC pokrytie, rôzne farby	ks	10	3,26	32,60
	Sumár za I. stranu				632,30 €
	Sumár objednávky				

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNE DATA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zasielať:
poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

ŠEVT a.s.
Vajnorská 100/A
83104 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 434/3/Lo/07/2025

Zmluva číslo: 55/4/2025

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa: 31.07.2025

Dodacia lehota: do 31.08.2025

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
31	Spona listová 25 mm, 100 ks/bal	bal	10	0,58	5,80
32	Spona listová 33 mm, 100 ks/bal	bal	10	0,69	6,90
33	Spona listová 50 mm, 100 ks/bal	bal	10	1,16	11,60
34	Spona listová 78 mm, 50 ks/bal	bal	10	1,73	17,30
35	Stojan na bločky drôtený, 105x105x90 mm, čierny, strieborný	ks	5	4,16	20,80
36	Stojan na perá drôtený čierny, priemer 89 mm, výška 100 mm / gufatý, č	ks	3	2,60	7,80
37	Stojan na spinky drôtený (nádobka drôtená výška cca 4 cm)	ks	3	2,55	7,65
38	Stojan na spisy, drôtený 3-dielny, čierny, strieborný	ks	3	14,42	43,26
39	Strojček korekčný 4,2*14m s možnosťou výmeny pásky,	ks	15	2,85	42,75
40	Štítok závesný (IGAZ 059) alebo ekvivalent	ks	100	0,07	7,00
41	Tuha modrá do pera pilot Acroball 07	ks	10	1,16	11,60
42	Výdajka samoprepisovacia, A5 100 list, (IGAZ 007) alebo ekvivalent	ks	100	2,93	293,00
43	Zakladač pákový A4 čierny, mramor 7,5 cm	ks	20	2,34	46,80
44	Zakladač pákový A4 , rôzne farby 5 cm	ks	30	2,51	75,30
45	Zakladač pákový rôzne farby 7,5 cm	ks	30	2,68	80,40
46	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, A5 blok, (ŠEVT 30 605 9)	blok	20	2,73	54,60
47	Zošívačka na 50 listov 24/6, celokovová RAPESCO 26 alebo ekvivalent	ks	5	6,90	34,50
48	Zvýrazňovač, rôzne farby, 5 mm, s vysokým výkonom písania -ružová	ks	13	0,85	11,05
49	Zvýrazňovač, rôzne farby, 5 mm, s vysokým výkonom písania - žltá	ks	13	0,85	11,05
50	Zvýrazňovač, rôzne farby, 5 mm, s vysokým výkonom písania -modrá	ks	12	0,85	10,20
51	Zvýrazňovač, rôzne farby, 5 mm, s vysokým výkonom písania - zelená	ks	12	0,85	10,20
	Sumár II. strany				809,56 €
	Sumár objednávky za str. I. a II.				1 441,86 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

INKASNE DATA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Fakturáciu zasielať:
poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín
elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis